Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10.04.2013г.  № 49
р. п. Янгель

«Об утверждении перечня должностных лиц

Администрации Янгелевского городского поселения

Уполномоченных на проведение плановых и

внеплановых проверок при осуществлении

муниципального жилищного контроля на территории

Янгелевского городского поселения»

           В целях организации муниципального жилищного контроля, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Янгелевского муниципального образования.
1. Утвердить перечень должностных лиц администрации Янгелевского городского поселения уполномоченных на проведение плановых и внеплановых проверок при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории Янгелевского городского поселения:

    - Жучева Татьяна Григорьевна – ведущий специалист администрации;

    - Овчинникова Наталья Григорьевна - ведущий специалист администрации.

        2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования » и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Янгелевского городского поселения: http://www.yangel.3dn.ru

       3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Янгелевского

городского поселения                                                       С.А.Базитов

Рассылка: в дело, прокуратура.

Исп.Жучева Т.Г.

8 (395 66) 67-1-44,  8 (395 66) 67-1-55